התאונה.

מן המקובץ עולה, כי הוכח היסוד העובדתי של עבירת ההפקרה, בהתאם לסעיף 64א(ב) לפקודת התעבורה.

הראיות העומדות בבסיס היסוד הנפשי של עבירת ההפקרה:

33. הנאשם הואשם בעבירה לפי סעיף 64א(ב) לפקודת התעבורה, בנוסחו לאחר תיקון פקודת התעבורה (מס'
101), התשע"ב - 2011.

"64א. (א( נוהג רכב המעורב בתאונה שבה נפגע אדם, אשר היה עליו לדעת כי בתאונה נפגע אדם או עשוי היה
להיפגע אדם, ולא עצר במקום התאונה, או קרוב לו ככל האפשר, כדי לעמוד על תוצאות התאונה ולהזעיק עזרה,

דינו - מאסר שלוש שנים.

לאור התרשמותי מעדות הנאשם כפי שפורטה לעיל, ולאור התרשמותי החיובית מעדי התביעה, הן ביחס לאחריות
הנאשם, עדות פני על התביעה גרסת את מעדיפה הנני ההפקרה, לעבירת ביחס והן התאונה לקרות הנאשם
נזק שגרמה ראש ובקלות ברשלנות בנהיגה הנאשם את מרשיעה הנני הואשם, בהן העבירות יסודות ומשהוכחו
ובעבירה של הפקרה לאחר פגיעה לפי סעיף ולרכוש לפי סעיפים 62(2) + 38(2)(3) לפקודת התעבורה לאדם

64א(ב) לפקודת התעבורה.

ניתנה והודעה היום ב' חשוון תשע"ה, 26/10/2014 במעמד הנוכחים.

עדי במביליה - אינשטיין , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

נדחה לקבלת תסקיר מטעם שירות המבחן ולשמיעת טיעוני הצדדים לעונש ליום 23.2.15 שעה 08.30.

הנאשם יתייצב לדיון.

שירות המבחן יגיש תסקיר אודות הנאשם עד ליום הדיון.

לנוחות שירות המבחן, מספר טלפון של הנאשם: 052-4871823.